

**PROTOKÓŁ ZMIAN DO TREŚCI
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO
ZA I KWARTAŁ 2016 ROKU
GRUPY KAPITAŁOWEJ PRIME MINERALS S.A.**



Grodzisk Mazowiecki, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Z uwagi na duży zakres zmian w treści raportu kwartalnego za I kwartał 2016 r. Emitent w protokole zmian do korekty tegoż raportu okresowego, prezentuje tabele kwartalnego skróconego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta, które uległy zmianie.

ZMIANA NR 1 – Bilans Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Na dzień 31.03.2016 r. (w zł)	Na dzień 31.03.2015 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	122 165 049,17	2 608 137,37
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 803,42	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	121 994 082,75	2 590 881,37
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	167 163,00	17 256,00
B. Aktywa obrotowe	827 575,06	294 852,52
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	125 720,94	198 365,78
III. Inwestycje krótkoterminowe	701 045,18	95 718,74
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
AKTYWA RAZEM	122 992 624,23	2 902 989,89

A. Kapitał (fundusz) własny	120 301 144,00	1 610 671,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-707 370,96	-242 126,04
VIII. Zysk (strata) netto	-535 387,93	-43 373,39
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 691 480,23	1 292 318,43
I. Rezerwy na zobowiązania	79 074,00	22 967,00
II. Zobowiązania długoterminowe	2 436 700,78	949 260,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	126 105,45	316 091,43
IV. Rozliczenia międzyokresowe	49 600,00	4 000,00

PASYWA RAZEM	122 992 624,23	2 902 989,89
---------------------	-----------------------	---------------------

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Na dzień 31.03.2016 r. (w zł)	Na dzień 31.03.2015 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	122 076 960,17	2 608 137,37
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 803,42	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	121 994 082,75	2 590 881,37
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	79 074,00	17 256,00
B. Aktywa obrotowe	827 575,06	294 852,52
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	125 720,94	198 365,78
III. Inwestycje krótkoterminowe	701 045,18	95 718,74
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
AKTYWA RAZEM	122 904 535,23	2 902 989,89

A. Kapitał (fundusz) własny	120 213 055,00	1 610 671,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-795 459,96	-242 126,04
VIII. Zysk (strata) netto	-535 387,93	-43 373,39
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 691 480,23	1 292 318,43
I. Rezerwy na zobowiązania	79 074,00	22 967,00
II. Zobowiązania długoterminowe	2 436 700,78	949 260,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	126 105,45	316 091,43
IV. Rozliczenia międzyokresowe	49 600,00	4 000,00
PASYWA RAZEM	122 904 535,23	2 902 989,89

Prezentowane różnice wynikają ze zmian pozycji bilansowych sprawozdania finansowego za 2015 rok w stosunku do danych pierwotnie opublikowanych wg raportu za 4 kwartał 2015 (podatek odroczony oraz strata za 2015 rok).

ZMIANA NR 2 – Zestawienie zmian w kapitale Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	120 912 738,56	1 654 044,85
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	120 912 738,56	1 654 044,85
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	120 301 144,00	1 610 671,46
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	120 301 144,00	1 610 671,46

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	120 748 442,93	1 654 044,85
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	120 748 442,93	1 654 044,85
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	120 213 055,00	1 610 671,46
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	120 213 055,00	1 610 671,46

Zmiany wynikają ze zmian pozycji bilansowych w 2015 roku opisanych powyżej.

Dane Emitenta w rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych nie uległy zmianie.

ZMIANA NR 3 – Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Na dzień 31.03.2016 r. (w zł)	Na dzień 31.03.2015 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	121 722 723,21	2 608 137,37
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	782 935,24	0,00
III. Wartość firmy	113 726 148,19	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	2 487 585,31	2 590 881,37
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 726 054,47	17 256,00
B. Aktywa obrotowe	1 540 632,85	294 852,52

I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	400 457,92	198 365,78
III. Inwestycje krótkoterminowe	239 191,22	95 718,74
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	900 983,71	768,00
AKTYWA RAZEM	123 263 356,06	2 902 989,89

A. Kapitał (fundusz) własny	119 076 262,83	1 610 671,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VI. Kapitał z różnic kursowych	-35 689,41	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 650 863,10	-242 126,04
VIII. Zysk (strata) netto	-781 087,55	-43 373,39
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	-337 318,12	0,00
C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 524 411,35	1 292 318,43
I. Rezerwy na zobowiązania	79 074,00	22 967,00
II. Zobowiązania długoterminowe	4 223 052,97	949 260,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	172 684,38	316 091,43
IV. Rozliczenia międzyokresowe	49 600,00	4 000,00
PASYWA RAZEM	123 263 356,06	2 902 989,89

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Na dzień 31.03.2016 r. (w zł)	Na dzień 31.03.2015 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	155 157 610,06	2 608 137,37
I. Wartości niematerialne i prawne	145 343 902,58	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7 104 650,61	0,00
III. Wartość firmy	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	2 487 585,31	2 590 881,37
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	221 471,56	17 256,00
B. Aktywa obrotowe	468 242,28	294 852,52
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	229 033,35	198 365,78

III. Inwestycje krótkoterminowe	238 399,99	95 718,74
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
AKTYWA RAZEM	155 625 852,34	2 902 989,89

A. Kapitał (fundusz) własny	113 501 505,25	1 610 671,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VI. Kapitał z różnic kursowych	30 293,53	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 987 544,93	-242 126,04
VIII. Zysk (strata) netto	-2 085 146,24	-43 373,39
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	35 719 891,65	0,00
C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 404 455,44	1 292 318,43
I. Rezerwy na zobowiązania	335 083,96	22 967,00
II. Zobowiązania długoterminowe	3 589 376,86	949 260,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 430 394,62	316 091,43
IV. Rozliczenia międzyokresowe	49 600,00	4 000,00
PASYWA RAZEM	155 625 852,34	2 902 989,89

Prezentowane i opisane poniżej zmiany wynikają z korekt dokonanych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2015 rok i analogicznie są uwzględnione w 2016 roku:

1. Zmiana pozycji "Wartości niematerialne i prawne" - wynika:
 - a) ze zmiany sposobu ujęcia oraz wyceny koncesji na prowadzenie prac wydobywczych: koncesja została przeszacowana do wartości godziwej na moment nabycia spółki zależnej. Wartość godziwa pozostałych aktywów i pasywów odpowiadała ich wartości księgowej. Pierwotnie zakup udziałów ujęty był w pozycji "Wartość firmy",
 - b) z naliczenia amortyzacji koncesji za 2015 oraz 1 kwartał 2016.
2. Zmiana pozycji "Rzeczowe aktywa trwałe" oraz "Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe" wynika ze zmiany prezentacyjnej nakładów na budowę kopalni odkrywkowej rudy niklu na Indonezyjskiej wyspie Sulawesi.
3. Zmiana pozycji "Wartość firmy" wynika ze zmiany sposobu ujęcia i wyceny koncesji na prowadzenie prac wydobywczych. Pierwotnie nabycie udziałów ujęte było jako "wartość firmy". Zmieniono sposób prezentacji - jako nabytą koncesję oraz sposób wyceny do wartości godziwej z jednoczesną wyceną kapitałów mniejszości.
4. Pozostałe zmiany w pozycjach aktywów bilansu skonsolidowanego wynikają z korekt prezentacyjnych w sprawozdaniu kwartalnym jednostki zależnej.

5. Zmiana pozycji "Kapitał mniejszości" wynika:
 - a) z ujęcia amortyzacji koncesji w części przypadającej na kapitały mniejszościowe,
 - b) ze zmiany prezentacji i wyceny koncesji - ujawniono część dotyczącą udziałów mniejszości.

6. Zmiana pozycji „Zysk (strata) z lat ubiegłych” oraz „Zysk (strata) netto” wynika z:
 - a) z ujęcia dokumentów w 2015 roku jakie wpłynęły do Spółek z Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. po publikacji raportu za 4 kwartał 2015 r., ujętych w sprawozdaniu rocznym, z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych w Spółkach zależnych, ze zmian prezentacyjnych oraz weryfikacji sald dokonanych przez audytora Spółki zależnej w 2015 roku
 - b) naliczenia amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych za 2015 oraz 1 kwartał 2016 roku
 - c) skorygowanych danych za 1 kwartał 2016 rok przedstawionych przez Spółkę zależną.

ZMIANA NR 4 – Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie — wartość dodatnia, zmniejszenie — wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	593 370,60	55 978,24
I. Amortyzacja	1 054,81	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	115 658,16	104,06
III. Usługi obce	199 143,42	27 996,63
IV. Podatki i opłaty	19 242,00	17 919,05
V. Wynagrodzenia	158 988,71	9 958,50
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	45 737,53	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	53 545,97	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-593 370,60	-55 978,24
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 350,00	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	5 350,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,43
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,43
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-588 020,60	-55 978,67
G. Przychody finansowe	118 988,16	42 634,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	32 716,87	42 634,12
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	86 271,29	0,00
H. Koszty finansowe	409 928,92	22 513,84
I. Odsetki	63 639,21	22 207,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	346 289,71	305,98
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-878 961,36	-35 858,39
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I-K.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	-878 961,36	-35 858,39
L. Podatek dochodowy	0,00	7 515,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-878 961,36	-43 373,39
O. Zysk (strata) przypisana podmiotowi dominującemu	-781 087,55	0,00
P. Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	-97 873,81	0,00

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie — wartość dodatnia, zmniejszenie — wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 469 507,45	55 978,24

I. Amortyzacja	1 905 684,76	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	894,74	104,06
III. Usługi obce	264 237,57	27 996,63
IV. Podatki i opłaty	23 076,26	17 919,05
V. Wynagrodzenia	139 604,86	9 958,50
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 899,89	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	134 109,37	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 469 507,45	-55 978,24
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 350,00	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	5 350,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,43
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,43
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 464 157,45	-55 978,67
G. Przychody finansowe	41 114,06	42 634,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	32 823,98	42 634,12
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	8 290,08	0,00
H. Koszty finansowe	194 662,88	22 513,84
I. Odsetki	194 662,88	22 207,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	305,98
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-2 617 706,27	-35 858,39
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I-K.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	-2 617 706,27	-35 858,39
L. Podatek dochodowy	0,00	7 515,00

M. Zysk (strata) mniejszości	-532 560,03	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-2 085 146,24	-43 373,39

Zmiany w skonsolidowanym rachunku zysków i strat wynikają:

- z ujęcia dokumentów w 2015 roku, jakie wpłynęły do spółek z Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. po publikacji raportu za IV kwartał 2015 r., a nie uwzględnionych w raporcie pierwotnym, z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych w Spółkach zależnych, ze zmian prezentacyjnych oraz weryfikacji sald dokonanych przez audytora spółki zależnej – PT Bintang Sinar Perkasa,
- z naliczenia amortyzacji koncesji za rok 2015 oraz I kwartał 2016 roku,
- skorygowanych danych za I kwartał 2016 rok przedstawionych przez spółkę zależną.

ZMIANA NR 5 – Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-878 961,36	-43 373,39
II. Korekty razem	-107 442,48	-31 520,52
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-986 403,84	-74 893,91
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	291,85	1,24
II. Wydatki	162 855,56	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-162 563,71	1,24
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	1 830 000,00	0,00
II. Wydatki	838 440,77	37 687,86
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	991 559,23	-37 687,86
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-157 408,32	-112 580,53
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-157 408,32	-112 580,53
F. Środki pieniężne na początek okresu	396 599,54	208 299,27
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	239 191,22	95 718,74

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		

I. Zysk (strata) netto	-2 085 146,24	-43 373,39
II. Korekty razem	1 322 502,56	-31 520,52
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-762 643,68	-74 893,91
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	395,60	1,24
II. Wydatki	387 489,98	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-387 094,38	1,24
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	1 830 000,00	0,00
II. Wydatki	838 461,49	37 687,86
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	991 538,51	-37 687,86
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-158 199,55	-112 580,53
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-158 199,55	-112 580,53
F. Środki pieniężne na początek okresu	396 599,54	208 299,27
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	238 399,99	95 718,74

Zmiany w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. wynikają ze zmian pozycji bilansowych i wynikowych opisanych powyżej.

ZMIANA NR 6 – Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale Grupy Kapitałowej Emitenta

PRZED ZMIANĄ:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	119 739 533,10	1 654 044,85
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	119 739 533,10	1 654 044,85
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	119 076 262,83	1 610 671,46
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	119 076 262,83	1 610 671,46

PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	115 584 322,16	1 654 044,85
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	115 584 322,16	1 654 044,85
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	113 501 505,25	1 610 671,46
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	113 501 505,25	1 610 671,46

Zmiany w skonsolidowanym zestawieniu zmian w kapitale Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. wynikają ze zmian pozycji bilansowych opisanych powyżej.